
 

 

Activo Duo installationsguide 

 

Inkluderat i setet: 
2 x filterhus 
4 x kopplingar (förmonterade) 
3 x slangar 
2 x nycklar 
2 x väggfästen 
2 x filterpatroner 

Insättning av patroner i filterhusen: 

Sätt in filterpatronerna i filterhusen och dra sedan ihop botten och toppen. Var 
uppmärksam på att patronen sitter i mitten. Om den sitter snett kommer det att vara 
svårt att fästa topplocket och botten, och patronen måste justeras. Använd den 
medföljande nyckeln för att dra åt ordentligt. 

Sammanfogning av de två filterhusen: 

De två filterhusen kopplas samman med den kortaste av de tre medföljande slangarna. 
Slangen skruvas fast på varje filterhus och dras åt. Var uppmärksam på rätt ordning, 
där förfiltret är filterhus nummer 1 och kulblockpatronen är filterhus nummer 2. Se även 
till att vattnet rinner korrekt genom de två filterhusen. Detta kan ses på toppen av varje 
filterhus med markeringarna “IN” och “OUT”. När filterhusen är sammanfogade kommer 
ordningen därför att vara IN-OUT-IN-OUT. 

Montering: 

Kallvattentapp: 

Stäng av vattnet till kallvattentappen, antingen på huvudkranen eller, om det finns en 
liten kran under diskbänken. 
Leta upp din kallvattentapp och ta bort din kallvattenslang. 

 

 



Filterhus: 

Filterhusen kan monteras på väggen under diskbänken med de medföljande 
väggfästena. Om du väljer att montera filtren, var uppmärksam på att lämna tillräckligt 
med utrymme under filtren för att kunna byta filterpatronerna senare. Filterhusen kan 
också stå under diskbänken utan att vara fastmonterade. 
Montera de medföljande slangarna på varje sida av filterhusen. Var uppmärksam på 
pilarna på toppen av filterhusen som visar i vilken riktning vattnet ska rinna. 
De två medföljande slangarna är inte lika, den ena passar till din kallvattentapp och den 
andra används för att koppla filterhuset till den lösa slangen från din kran. 

När båda slangarna är monterade på filterhusen och åtdragna kan du koppla den 
inkommande slangen till din kallvattentapp. Därefter monteras slang 2 från filterhus 
nummer 2 till den lösa slangen från din kran. 
Öppna försiktigt för vattnet och kontrollera att det inte finns några läckor. Om det finns 
en läcka kan det vara nödvändigt att dra åt där läckan är. Låt vattnet rinna i 5 minuter 
för att spola bort överskott av kol från filtret. 

 


